

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Izev stavby: SNO Černá cesta - oprava dlažeb
 Izev objektu: Varianta II.- Rohož 1,5*1m
 Izev částí:

Objednatel: SNO Olomouc spol.s r.o.
 Projektant: REFAS Olomouc spol.s r.o.
 Hotovitel:

Rozpočet číslo: 1916 Zpracoval: Ing.Michal Dudek

JKSO:
 EČO:
 Místo:
 IČO: 47667478 DIČ: CZ47667478

Dne: 24.6.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
HSV	Dodávky	45 528	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště 3,00%	12 638	
	Montáž	363 654	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava 0,00%	0	
PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy 0,00%	0	
	Montáž	12 074	11		0	16	Provozní vlivy 0,00%	0	
"M"	Dodávky	0				17	Ostatní 0,00%	0	
	Montáž	0				18	NUS z rozpočtu	0	
ZRN (ř. 1-6)		421 256	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	12 638	
HZS		0	21	Kompl. činnost	21 695	22	Ostatní náklady	0	
Projektant					D Celkové náklady				
Datum a podpis					23 Součet 7, 12, 19-22				455 588,67
Objednatel					24 DPH 15,00 % z 455 588,67				68 338,40
Datum a podpis					25 DPH 21,00 % z 0,00				0,00
Hotovitel					26 Cena s DPH (ř. 23-25)				523 927,07
Datum a podpis					E Přípočty a odpočty				
Hotovitel					27 Dodávky objednatele				0
Datum a podpis					28 Klouzavá doložka				0
24.6.2019					29 Zvýhodnění + -				0

Razítko
REFAS Olomouc spol. s r.o.
 Na Látkovce č.p. 525
 773 00 Olomouc
 IČO: 47667478 DIČ: CZ47667478
 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SNO Černá cesta - oprava dlažeb

Objekt: Varianta II.- Rohož 1,5*1m

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 24.6.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV		27 297,35	192 276,93	219 574,28	46,671	31,63
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	27 297,35	74 562,00	101 859,35	46,670	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	85 697,94	85 697,94	0,001	31,63
99	Přesun hmot	0,00	32 016,99	32 016,99	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV		18 230,85	183 451,15	201 682,00	0,001	0,01
771	Dlažby keramické	18 230,85	51 782,05	70 012,90	0,000	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00	131 669,10	131 669,10	0,001	0,01
<u>Celkem</u>		<u>45 528,20</u>	<u>375 728,08</u>	<u>421 256,28</u>	<u>46,672</u>	<u>31,65</u>

POČET

Adresa: SNO Černá cesta - oprava dlažeb

Varianta II.- Rohož 1,5*1m

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 24.6.2019

Objednatel:

Objednatel:

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 219 574,28 46,671

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 101 859,35 46,670

631571092	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby z kameniva těžného frakce 4-8 do 100mm	m2	64,500	190,00	12 255,00	11,849
631571093	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby ze štěrkopiskvu frakce 0-32 pro zpevnění podkladu do 300mm	m2	64,500	278,00	17 931,00	16,125
632921411	Dlažba z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 10	m2	64,500	480,00	30 960,00	0,000
592453100	dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm	m2	66,230	283,00	18 743,09	6,292
5 917732111	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	78,000	172,00	13 416,00	9,316
6 592174110	cm	kus	85,800	99,70	8 554,26	3,089

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 85 697,94 0,001

7 113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	78,000	84,00	6 552,00	0,000
8 919720111	Úprava povrchu broušením	m2	49,800	514,00	25 597,20	0,001
9 965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,470	1 300,00	9 711,00	0,000
10 965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	49,800	95,00	4 731,00	0,000
11 979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	31,650	357,00	11 299,05	0,000
12 979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	221,550	15,80	3 500,49	0,000
13 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	31,650	428,00	13 546,20	0,000
14 979098111	Poplatek za skládku - prostého betonu bez příměsí	t	31,650	340,00	10 761,00	0,000

99 Přesun hmot 32 016,99 0,000

15 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	46,672	686,00	32 016,99	0,000
--------------	---	---	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 201 682,00 0,001

771 Dlažby keramické 70 012,90 0,000

16 771111001	Provedení penetrace podkladu	m2	43,850	155,00	6 796,75	0,000
17 771621101	Zednické zapravení	soub	15,000	1 500,00	22 500,00	0,000

Celkem

18 771996801	Kladení keramické dlažby vč. soklů	m2	43,500	455,00	19 792,50	0,000
19 771111	Dlažba Travertin béžová DAR30035 8mm	m2	47,850	381,00	18 230,85	0,000
20 776998101	Doprava	%	4,000	673,20	2 692,80	0,000

Celkem

767 Konstrukce zámečnické 131 669,10 0,001

21 767122201	Montáž škrabáků	ks	15,000	815,00	12 225,00	0,000
22 767221101	Dodávka rohože OPENWELL, 1,5x1m do AL rámu	ks	15,000	7 580,00	113 700,00	0,000
23 767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	ks	15,000	31,10	466,50	0,001
24 998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	4,000	1 319,40	5 277,60	0,000

Celkem

421 256,28 46,672

8

